CÂMARA MUNICIPAL DE SERITINGA



Rua Ana Ribeiro, nº 48 - Centro – Seritinga - Estado de Minas Gerais camaraseritinga@hotmail.com

CEP 37454-000 - CNPJ: 03.525.423/0001-13

Portaria 012/2024

Dispõe sobre nomeação de servidor(a)

Vanoi Ribeiro da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Seritinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com o art. 268 da Resolução nº. 06/2011, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1° - Tendo em vista a exoneração do Assessor Parlamentar da Câmara Municipal, Cezar Francisco da Silva, portador da Carteira de Identidade/RG n° 28.701.704-7, expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, inscrito no CPF/MF sob o n° 841.373.476-20, pelo fato de ser candidato às eleições para o cargo de vereador em Outubro de 2024, fica nomeada para o cargo de Assessora Parlamentar da Câmara Municipal, Paula Renata da Silva, brasileira, solteira, portadora da Carteira de Identidade/RG n° MG-22.612.779, expedida pela Polícia Civil do Estado de Minas Gerais, inscrita no CPF/MF sob o n° 149.288.706-46, residente e domiciliada na Rua Nicola Bianco, n° 329, Centro, Seritinga-MG, CEP 37.454-000, conforme Lei Complementar n° 588/2009.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Seritinga-MG, 08 de Julho de 2024.

Vanoi Ribeiro da Silva Presidente da Câmara

Publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal em

Segvidor(a) Responsável

Publicado no quadro de avisos da Câmara Municipal em 08/07/2024

Servidor(a) Responsável